
PLATITI: 1950-00

PLATITOR (R) COMPANIA "TERMOSISTEM" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD05EX0000002251617555MD

1003600117881

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) IM EXDRUPO CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD40ML000000002251134189

1003600161002

Plata pentru GARANTIE BANCARA conform licitatie Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-1579521831525, 
Pavaj si materiale pentru pavare (LOT 3 Ciment) din 20.02.2020.

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

o mie noua sute cinci zeci  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

VALERIU URSU
pFyyBp/+IZcllQbOG6x3TGP0AT1Bqe+OoSBxrJ0=
VALERIU URSU
pFyyBp/+IZcllQbOG6x3TGP0AT1Bqe+OoSBxrJ0=

001 18 februarie 2020 18 februarie 2020 12:10:29

N

Nr. 1 18 februarie 2020

BC"MOLDINDCONBANK"S.A. SUC. 'STEFAN CEL MARE' CHISINAU


		2020-02-18T12:17:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




